
Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum

Ugovor/okvi
rni 

sporazum 
se financira 
iz fondova 

EU

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Status 
promjene

Usluga čišćenja 
zatvorenih prostora 
tržnica do 31.03.2022 
odnosno do okončanja 
postupka javne nabave

90911200-8 96.800,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 11.04.2022 Izmijenjena

Usluga čišćenja 
zatvorenih prostora 
tržnica do 31.03.2022 
odnosno do okončanja 
postupka javne nabave

90911200-8 77.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022 11.04.2022

Usluge osiguranja 66510000-8 400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 21.07.2022 Izmijenjena

Usluge osiguranja 66510000-8 400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.02.2022 21.07.2022

3 Programski paketi i 
licence

48900000-7 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

4 Pružanje usluga 
prijenosa podataka s 
uređaja putem mobilne 
mreže

72318000-7 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

5 Usluga održavanja 
aplikacije POINT

72261000-2 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Usluga čišćenja 
poslovnih prostora

90919200-4 240.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.03.2022 Izmijenjena

Usluga čišćenja 
poslovnih prostora

90919200-4 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022 15.03.2022

7 Hitne intervencije na 
otklanjanju posljedica 
nastalih po incidentnim 
situacijama tijekom 
2022.godine

90611000-3 112.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

8 Radovi na uređenju 
prostora u V. Lisinski 6 
C

45450000-6 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

9 Sanacija krova na 
Garaži Kantrida

45261910-6 65.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

10 Sredstva za 
dezinfekciju

33631600-8 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

11 Ličilački radovi 45442100-8 97.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

12 Radovi na uređenju 
prostora u  B.Polića 2

45450000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

13 Nabava poslovnih 
usluga

79000000-4 3.246.700,00 Postupak izuzet od primjene 
Zakona

NE ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

14 Usluga čišćenja 
zatvorenih prostora 
tržnica

90911200-8 420.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

PN-013/22

PN-014/22

PN-010/22

PN-011/22

PN-012/22

PN-007/22

PN-008/22

PN-009/22

6 PN-006/22

PN-006/22

PN-003/22

PN-004/22

PN-005/22

2 PN-002/22 Zajednička nabava-provodi KD 
Autotrolej d.o.o. kao Središnje tijelo

PN-002/22

1 PN-001/22

PN-001/22

PLAN NABAVE

Naziv naručitelja: RIJEKA plus d.o.o.

Godina: 2022

Evidencijski broj 
nabave

Napomena

Stranica 1 od 10



PLAN NABAVE

Izrada Idejnog projekta 
nadogradnje etažnog 
parkiranja  
Grupa 1 Izrada Idejnog 
projekta nadogradnje 
etažnog parkiranja 
Ciottina garaža
Grupa 2 Izrada Idejnog 
projekta nadogradnje 
etažnog parkiranja...

71242000-6 198.000,00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor NE II kvartal 13.04.2022 Izmijenjena

Izrada projekata i 
nacrta, procjena 
troškova

71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022 13.04.2022

16 Odvjetničke usluge 79112000-2 81.600,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

17 Nabava goriva na 
benzinskim postajama

09100000-0 300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

18 Električna energija 09310000-5 2.500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

19 Računovodstvene, 
revizorske i porezne 
usluge

79200000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

20 Usluga revizije 
financijskih izvješća

79212000-3 37.500,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

21 Najam i održavanje 
višefunkcijskih ispisnih 
uređaja

50313200-4 95.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

22 Održavanje NetLawyer 72600000-6 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

23 Usluga specifične 
zdravstvene zaštite

85140000-2 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

24 Poštanske usluge 64110000-0 140.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

25 Usluga zaštite na radu 
i radne okoline

71317200-5 55.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

26 Fotokopirni papir, 
ostale vrste uredskog 
papira i uredske 
potrepštine

30192000-1 120.000,00 Postupak jednostavne nabave DA NE 15.02.2022

27 Usluga strojnog 
kuvertiranja

79571000-7 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

28 Usluga korištenja 
servisa za slanje e-
računa

48444100-3 15.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

29 Usluga pregleda i 
održavanja vatrogasnih 
aparata

50413200-5 15.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

30 Usluge na području 
sigurnosti

79713000-5 750.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE IV  kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

31 Redovni godišnji 
tehnički pregled vozila

71631200-2 65.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

32 Nabava službene 
odjeće

18222000-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

33 Nabava zaštitne 
odjeće

18110000-3 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Nabava zaštitne obuće 18830000-6 30.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 25.05.2022 Izmijenjena

Nabava zaštitne obuće 18830000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022 25.05.2022

35 Uredski namještaj i 
oprema

39130000-2 47.500,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

36 Usluge savjetovanja 
na području poslovanja 
i upravljanja

79410000-1 35.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

PN-035/22

PN-036/22

34 PN-034/22

PN-034/22

PN-031/22

PN-032/22

PN-033/22

PN-028/22

PN-029/22

PN-030/22

PN-025/22

PN-026/22

PN-027/22

PN-022/22

PN-023/22

PN-024/22

PN-019/22

PN-020/22

PN-021/22

PN-016/22

PN-017/22

PN-018/22

15 PN-015/22

PN-015/22

Stranica 2 od 10



PLAN NABAVE

37 Usluga pohrane I 
obrade dokumentacije

63122000-0 49.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

38 Računalna oprema - 
prijenosna i stolna 
računala s 
pripadajućom 
opremom

30230000-0 136.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

39 Usluge oglašavanja 79341000-6 15.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

40 Usluge promocije 79342200-5 196.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

41 Obuka radnika i 
seminari

80522000-9 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

42 Razni građevinski 
radovi

45233200-1 190.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

43 Najam aplikacije za 
snimanje poziva

48500000-3 30.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

44 Vodoinstalaterski 
radovi

45332000-3 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Nabava motornog 
vozila

34100000-8 350.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III  kvartal jednokratno 21.07.2022 Izmijenjena

Nabava motornih 
vozila

34100000-8 420.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE III  kvartal jednokratno 15.02.2022 21.07.2022

46 Opskrba prirodnim 
plinom

09123000-7 198.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

47 Uzorkovanje i 
mikrobiološke pretrage

85148000-8 18.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

48 Izrada projektne 
dokumentacije 
uređenja prizemlja 
Paviljona Brajda

71320000-7 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

49 Asaltiranje djela 
vanjskog prostora 
tržnice Brajda, Zamet i 
Centralne tržnice

45233222-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

50 Uređenje prodajnih 
mjesta u prizemlju  
Paviljona 1, (krovići)

45450000-6 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

51 Izrada projekta 
uređenja kata 
Paviljona 1 Centralne 
tržnice

71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

52 Nadzor na izvođenjem 
radova na uređenju 
objekata

71247000-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

53 Dorada kioska na 
Centralnoj tržnici

45421160-3 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

54 Dobava i postava 
zastava  s nosačima 
na paviljone, vizual

35821000-5 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

55 Zatvaranje odzračnika 
na paviljonu 1 i 2 
Centralne tržnice

45421160-3 130.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

56 Usluga održavanja 
sustava hlađenja 
paviljona

50730000-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

57 Građevinsko obrtnički 
radovi na sanaciji 3. 
Paviljona (ribarnica)

45450000-6 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

58 Dobava I zamjena 
opreme vodotornja 
paviljona I  I II

42510000-4 198.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022PN-058/22

PN-055/22

PN-056/22

PN-057/22

PN-052/22

PN-053/22

PN-054/22

PN-049/22

PN-050/22

PN-051/22

PN-046/22

PN-047/22

PN-048/22

PN-044/22

45 PN-045/22

PN-045/22 grupa 1. Kombi zatvorenog tipa
grupa 2. Kombi poluotvorenog tipa

PN-041/22

PN-042/22

PN-043/22

PN-038/22

PN-039/22

PN-040/22

PN-037/22

Stranica 3 od 10



PLAN NABAVE

59 Dobava I zamjena 
kioska za prodaju 
cvijeća

45223821-7 500.000,00 Otvoreni postupak NE ugovor NE IV  kvartal 60 dana 15.02.2022

60 Usluga provedbe 
obvezatne 
(preventivne) 
dezinsekcije i 
deratizacije

90923000-3 52.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

61 Usluga čišćenja 
vanjskih prostora 
tržnica

90610000-6 911.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE IV  kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

62 Usluga odvoza i 
zbrinjavanja 
neopasnog otpada iz 
djelatnosti

90512000-9 500.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II  kvartal 12 mjeseci 15.02.2022

63 Najam i održavanje 
sustava za vođenje 
svih svih evidencija u 
području gospodarenja 
otpadom

48311100-2 71.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

64 Održavanje programa 
za fiskalizaciju 
parkirnih automata

72267100-0 63.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

65 Usluge ručnog čišćenja 
parkirališnog prostora

90914000-7 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

66 Nadogradnja sustava 
sa LPR-om(čitač 
registarskih oznaka) za 
zatvorena parkirališta

42961000-0 175.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

67 Usluga elektronske 
prodaje parkirnih 
karata putem kanala 
prodaje Paydo i 
integracija sa 
sustavom za kontrolu 
parkiranja

72416000-9 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

68 Redovno održavanje 
dizala

50750000-7 25.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

69 Najam aplikativne 
opreme za naplatu i 
kontrolu parkirališnih 
prava

72268000-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

70 Korištenje i održavanje 
programa za praćenje 
rada pauka

35125000-6 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

71 Izrada projekta s 
troškovnikom

71320000-7 30.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

72 Nadogradnja 
postojećih parkirnih 
aparata za naplatu 
parkiranja (unos 
registarske oznake)

34926000-4 140.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

73 Sustav naplate 
parkiranja

34926000-4 1.400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE IV  kvartal 90  dana 15.02.2022

74 Usluga održavanja 
sustava zaštite od 
požara

79710000-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

75 Usluga servisa i 
održavanja sustava 
automatske naplate 
parkiranja SKIDATA

98351100-9 190.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

PN-073/22

PN-074/22

PN-075/22

PN-070/22

PN-071/22

PN-072/22

PN-067/22

PN-068/22

PN-069/22

PN-064/22

PN-065/22

PN-066/22

PN-061/22

PN-062/22

PN-063/22

PN-059/22

PN-060/22

Stranica 4 od 10



PLAN NABAVE

76 Održavanje sustava 
naplate na 
parkiralištima

50324100-3 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

77 Održavanje softwarea 
na zatvorenim 
parkiralištima

72267000-4 87.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

78 Oprema za istakanje 
pogonskih tekućina

44162200-5 300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE IV  kvartal 6 mjeseci 15.02.2022

79 Radionička oprema i 
alati

43800000-1 198.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

80 Proizvodi za čišćenje 39830000-9 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

81 Usluga odvoza i 
zbrinjavanja opasnog 
otpada

90520000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

82 Nabava rezervnih 
dijelova za servisna 
vozila

34330000-9 30.000,00 Postupak jednostavne nabave DA NE 15.02.2022

83 Tapetarske usluge 98394000-1 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

84 Prijevoz vozila 50118110-9 130.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

85 Čišćenje separatora 90470000-2 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Sanacija potpornih, 
obložnih i ogradnih 
zidova te postava 
rampi za invalide na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022.godine

45262000-1 136.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022 25.02.2022 Izmijenjena

Radovi na održavanju 
nerazvrstanih cesta i 
drugih javno – 
prometnih površina na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

45200000-9 720.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022 15.02.2022 25.02.2022

Kemijsko uklanjanje 
nepoželjne vegetacije 
na području Grada 
Rijeke tijekom 
2022.godine

77312100-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 02.05.2022 Izmijenjena

Uklanjanje nepoželjne 
vegetacije na području 
Grada Rijeke tijekom 
2022. godine

77310000-6 400.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022 15.02.2022 02.05.2022

Održavanje svjetlosne 
prometne signalizacije 
korištenjem „auto – 
košare“ na području 
Grada Rijeke tijekom 
2022. godine

45510000-5 64.500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 23.06.2022 Izmijenjena

Održavanje svjetlosne 
prometne signalizacije 
korištenjem „auto – 
košare“ na području 
Grada Rijeke tijekom 
2022. godine

45510000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022 23.06.2022

88 PN-088/22

PN-088/22

87 PN-087/22

PN-087/22 Grupa 1 Kemijsko uklanjanje 
nepoželjne vegetacije na području 
Grada Rijeke tijekom 2022. godine                                                       
Grupa 2 Fizičko uklanjanje nepoželjne 
vegetacije uz ceste na području 
Grada Rijeke tijekom 2022. godine

PN-085/22

86 PN-086/22

PN-086/22 Grupa 1 Sanacija potpornih, obložnih 
i ogradnih zidova te postava rampi za 
invalide na području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine                 Grupa 
2 Iscrtavanje pune i isprekidane 
razdjelne linije na prometnicama na 
području Grada Rijeke tijekom 2022

PN-082/22 Grupa 1 Rezervni dijelovi za servisna  
vozila marke Iveko                                                                             
Grupa 2.Rezervni dijelovi za servisna 

PN-083/22

PN-084/22

PN-079/22

PN-080/22

PN-081/22

PN-076/22

PN-077/22

PN-078/22

Stranica 5 od 10



PLAN NABAVE

89 Dobava, doprema i 
isporuka rezervnih 
dijelova potrebnih za 
redovno održavanje 
svjetlosne prometne 
signalizacije na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

34913000-0 94.800,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

90 Preventivno i 
interventno održavanje 
sustava automatskog 
upravljanja prometom 
(softvera i opreme u 
nadzornom prometnom 
centru) tijekom 2022. 
godine

72267000-4 152.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

91 Preventivno i 
interventno održavanje 
video sustava za 
nadzor prometa na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

50343000-1 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

92 Održavanje 
semaforskih 
detektorskih petlji na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

45316210-0 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

93 Održavanje 
nerazvrstanih cesta u 
zimskim uvjetima na 
području grada Rijeke 
u razdoblju od 
15.11.2022. do 
15.3.2023. godine  - 
Zimska služba

90620000-9 2.400.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III kvartal od 15.11.2022 do 
15.3.2023.

15.02.2022

94 Održavanje podizno 
spustnih stupića 
(pilomata) na području 
Grada Rijeke tijekom 
2022. godine

45316210-0 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

95 Izvanredno održavanje 
ostalih cesta na 
području Grada

45233220-7 112.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Izvedba bušotina u 
upojnim bunarima na 
raznim lokacijama na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

45262220-9 200.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022. 02.03.2022 Izmijenjena

Izvedba bušotina u 
upojnim bunarima na 
raznim lokacijama na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

76431000-3 200.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022. 15.02.2022 02.03.2022

97 Hitne intervencije na 
prometnoj opremi (led 
markeri, pilomati i dr.) 
na području Grada 
Rijeke tijekom 2022. 
godine

50230000-6 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022PN-097/22

PN-095/22

96 PN-096/22

PN-096/22

PN-092/22

PN-093/22

PN-094/22

PN-089/22

PN-090/22

PN-091/22

Stranica 6 od 10



PLAN NABAVE

98 Preregulacija prometa 
prilikom održavanja 
raznih manifestacija 
tijekom 2022. godine

45316213-1 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

99 Dobava i doprema 
materijala za 
vodoravnu prometnu 
signalizaciju tijekom 
2022. godine

44811000-8 118.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 15.02.2022

Sanacija javno 
prometnih površina na 
području Mjesnih 
odbora grada Rijeke

45233000-9 2.771.428,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II kvartal do 31.12.2022. 13.05.2022 Izmijenjena

Sanacije javno 
prometnih površina na 
području Mjesnih 
odbora Grada Rijeke -  
istok 1

45233000-9 718.800,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE I kvartal 120 dana 15.02.2022 13.05.2022

101 Sanacije javno 
prometnih površina na 
području Mjesnih 
odbora Grada Rijeke -  
istok 2

45233000-9 989.600,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE I kvartal Sukladno 
dokumentaciji o nabavi

15.02.2022 20.05.2022 Obrisana

102 Sanacije javno 
prometnih površina na 
području Mjesnih 
odbora Grada Rijeke -  
zapad 1

45233000-9 893.200,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE II kvartal Sukladno 
dokumentaciji o nabavi

15.02.2022 20.05.2022 Obrisana

103 Sanacije javno 
prometnih površina na 
području Mjesnih 
odbora Grada Rijeke -  
zapad 2

45233000-9 732.600,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE II kvartal Sukladno 
dokumentaciji o nabavi

15.02.2022 20.05.2022 Obrisana

Građevinski radovi na 
cestovnim iskopima

45221214-5 532.500,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II kvartal do 31.12.2022. 20.05.2022 Izmijenjena

Sanacija odvodnje 
oborinskih voda  na 
području Mjesnih 
odbora Grada Rijeke

45231000-5 580.500,00 Otvoreni postupak DA Ugovor NE II kvartal Sukladno 
dokumentaciji o nabavi

15.02.2022 20.05.2022

105 Bravarski radovi na 
području Mjesnih 
odbora Brašćine-
Pulac, Kozala, Krimeja, 
Pećine i Podvežica

45421160-3 37.600,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

106 Bravarski radovi na 
području Mjesnih 
odbora Kantrida, 
Podmurvice, Srdoči, 
Sveti Nikola, Škurinje, 
Škurinjska Draga i 
Zamet

45421160-3 99.200,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

107 Sanacija stjenskih 
pokosa na području 
Mjesnog odbora 
Centar-Sušak

45111230-9 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

108 Sanacija potpornih, 
obložnih i ogradnih 
zidova na području 
Mjesnih odbora 
Brašćine-Pulac, 
Drenova i Trsat

45262000-1 90.500,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

Betonski radovi na 
raznim lokacijama na 
području grada Rijeke

45262300-4 398.200,00 Postupak jednostavne nabave NE 25.05.2022 Izmijenjena

PN-108/22

109 PN-109/22

PN-105/22

PN-106/22

PN-107/22

104 PN-104/22

PN-104/22 Grupa 1 Sanacija odvodnje 
oborinskih voda na raznim lokacijama 
na području Mjesnih odbora Centar-
Sušak, Draga, Drenova, Trsat, 

PN-101/22 Grupa 1 Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnih odbora 
Draga i Drenova              Grupa 2 
Sanacije javno prometnih površina na 
području Mjesnog odbora Drenova                                                     
Grupa 3  Sanacije javno promPN-102/22 Grupa 1 Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnih odbora 
Gornji Zamet, Mlaka, Podmurvice                                                            
Grupa 2 Sanacije javno prometnih 
Sanacije javno prometnih površina na 
području Mjesnog odbora KPN-103/22 Grupa 1 Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnih odbora 
Pehlin, Sveti Nikola, Škurinje, 
Škurinjska Draga                                               
Grupa 2  Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnih odbora 

100 PN-100/22

PN-100/22 Grupa 1 Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnog odbora 
Brašćine-Pulac                                                        
Grupa 2 Sanacije javno prometnih 
površina na području Mjesnih odbora 
Belveder, Brajda-Dolac, Brašćine-

PN-098/22

PN-099/22

Stranica 7 od 10



PLAN NABAVE

Betonski radovi na 
području Mjesnih 
odbora Gornji Zamet, 
Grbci, Knatrida, 
Podmurvice, 
Škurinjska Draga i 
Zamet

45262300-4 163.600,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022 25.05.2022

110 Povećanje vidljivosti 
na pješačim 
prijelazima na području 
Mjesnih odbora 
Banderovo, Bulevard i 
Vojak

45316110-9 128.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

111 Postava prometnih 
ogledala na području 
Mjesnih odbora 
Brašćine-Pulac, 
Drenova, Gornji Zamet, 
Grbci, Pehlin, 
Podvežica, Podvežica, 
Vojak i Zamet

45233292-2 28.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

112 Postavljanje zaštitnih 
metalnih stupića na 
području Mjesnih 
odbora Brajda-Dolac, 
Brašćine-Pulac, 
Bulevard, Gornja 
Vežica, Orehovica, 
Podmurvice, 
Škurinjska Draga, 
Turnić i Zamet

45233293-9 64.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

113 Postava svjetlosne 
prometne signalizacije 
na podrčju Mjesnih 
odbora Drenova  i  
Orehovica

45316110-9 46.400,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

114 Povećanje stupnja 
sigurnosti na 
prometnicama na 
području Mjesnih 
odbora Pećine, 
Podvežica, Škurinje i 
Vojak

45316200-7 279.600,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

115 Postava treptača na 
pješačkim prijelazima 
na području Mjesnog 
odbora Draga

45316110-9 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

116 Ugradnja usporivača 
prometa na području 
Mjesnih odbora 
Drenova, Pašac, 
Škurinje i Vojak

45233292-2 114.400,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

117 Postavljanje vertiklane 
prometne signalizacije 
na području Mjesnih 
odbora Draga, 
Drenova, Pehlin, 
Turnić i Zamet

45233290-8 27.200,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

PN-116/22

PN-117/22

PN-113/22

PN-114/22

PN-115/22

PN-110/22

PN-111/22

PN-112/22

PN-109/22

Stranica 8 od 10



PLAN NABAVE

118 Obnova horizontalne 
signalizacije - vibro 
traka na području 
Mjesnih odbora Sveti 
Kuzam, Škurinjska 
Draga i Vojak

45233292-2 57.600,00 Postupak jednostavne nabave NE 15.02.2022

119 Iscrtavanje pune i 
isprekidane razdjelne 
linije na prometnicama 
na području Grada 
Rijeke tijekom 
2022.godine

45233221-4 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022 28.02.2022 Dodana

120 Sanacija odvodnje 
oborinskih voda na 
raznim lokacijama na 
području Grada Rijeke 
tijekom 2022. godine

45232130-2 440.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal do 31.12.2022. 28.02.2022 Dodana

121 Nadogradnja sustava 
Centralne blagajne

72212600-5 65.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal 15.03.2022 Dodana

122 Sanacija dijela kolnika 
u Ulici Braće Fućak 
kod kućnog broja 25 
prema pružnom 
prijelazu, PR21

45233252-0 23.170,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE I kvartal 15.03.2022 Dodana

123 Sanacija stjenskih 
pokosa te interventne 
mjere sanacije

45111230-9 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 02.05.2022 Dodana

124 Povećanje stupnja 
sigurnosti prometa u 
zoni raskrižja 
Drenovski put-Svetog 
Jurja-Lubanjski uspon-
Grohovski put,PR21

45233294-6 50.980,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 02.05.2022 Dodana

125 Fizičko uklanjanje 
nepoželjne vegetacije 
na području Grada 
Rijeke tijekom 
2022.godine

77314000-4 191.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 02.05.2022 Dodana

126 Nabava mrežne 
opreme

32420000-3 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 02.05.2022 Dodana

127 Ugradnja usporivača 
prometa tipa "jastuk" u 
Ulici Drage Šćitara kod 
kbr.9, PR21

45233292-2 34.822,50 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.05.2022 Dodana

128 Uređenje pješačke 
zone u Ulici Vinka 
Benca i sanacija 
asfalta spoja Ulice 
Turnić i Zvonimirove 
ulice, PR 21

45233253-7 66.662,81 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.05.2022 Dodana

129 Krčenje i uređenje na 
stjenskom pokosu na 
području Mjesnog 
odbora Centar-Sušak

45111220-6 56.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.05.2022 Dodana

130 Ugradnja usporivača 
prometa u Ulici 
Udatnoga, PR21

45233292-2 11.600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.05.2022 Dodana

131 Dobava, doprema i 
isporuka semaforske 
opreme

44144000-1 63.235,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 13.06.2022 DodanaPN-131/22

PN-128/22

PN-129/22

PN-130/22

PN-125/22

PN-126/22

PN-127/22

PN-122/22

PN-123/22

PN-124/22

PN-119/22

PN-120/22

PN-121/22

PN-118/22

Stranica 9 od 10



PLAN NABAVE

132 Nabava i isporuka 
boja, lakova, ličilačkog 
i potrošnog materijala

44800000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE II kvartal 13.06.2022 Dodana

133 Ugradnja usporivača 
prometa tipa "jastuk" u 
Ulici Drage Šćitara kod 
kućnog broja 9 (PR21), 
te na području Ulice 
Drenovski put kod 
kbr.105 i 107

45233292-2 14.712,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 17.06.2022 Dodana

134 Dobava i postava 
prometnih znakova, 
prometnih ogledala, te 
nadogradnja vibro 
traka na području 
grada Rijeke tijekom 
2022. godine

34928000-8 147.515,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 27.06.2022 Dodana

135 Obilježavanje 
horizontalnih oznaka 
termoplastikom i 
hladnom plastikom te 
iscrtavanje rubne linije

34928471-0 70.838,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 15.07.2022 Dodana

136 Montaža svjetiljki i 
elektromontažni radovi 
na spajanju rasvjete

45311200-2 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 15.07.2022 Dodana

137 Dobava i postava 
svjetlećih prometnih 
znakova

34992000-7 174.600,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 15.07.2022 Dodana

138 Nabava 
telekomunikacijskih 
usluga u mobilnoj 
mreži-VPN usluga

64212000-5 178.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni 
sporazum

NE III kvartal 24 mjeseca 11.08.2022 Dodana

139 Elektroinstalaterski 
radovi u B.Polića 2

45317000-2 140.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE III kvartal 29.08.2022 Dodana

140 Građevinsko obrtnički 
radovi na uređenju 
prostora u B.Polića 2

45450000-6 130.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 02.09.2022 Dodana

141 Produženje postojećih 
AutoCAD LT 
programskih licenci

48900000-7 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 02.09.2022 Dodana

142 Nabava automata za 
naplatu parkiranja

34926000-4 2.300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III kvartal Sukladno 
dokumentaciji

16.09.2022 Dodana

143 Izvedbeni projekt 
sanacije potpornog 
zida u Crnčićevoj ulici 
sjeverno od k.br.6

71322000-1 49.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE III kvartal 16.09.2022 Dodana

144 Sanacija stijenskih 
pokosa te interventne 
mjere sanacije

45111230-9 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE III kvartal 16.09.2022 Dodana

Datum objave plana nabave: 15.02.2022 16:35

PN-143/22

PN-144/22

Datum zadnje izmjene plana: 16.09.2022 09:19

PN-140/22

PN-141/22

PN-142/22

PN-137/22

PN-138/22

PN-139/22

PN-134/22

PN-135/22

PN-136/22

PN-132/22

PN-133/22

Stranica 10 od 10


